

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

Wodzisław Śląski 10.11.2020

L.dz. TP /20

Oferenci biorący udział w postępowaniu:
Dostawę sprzętu endoskopowego oraz sprzętu jednorazowego użytku
Nr sprawy 20/Zp/20

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Zadanie nr 2 Poz. 4 i 5 Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2 pozycję 4 i 5 kleszczyki wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Poz. 7 Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie pętli tylko w rozmiarze 10 mm i 20 mm? Reszta parametrów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Z poważaniem